

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах в т.ч., из них: всего производств СОУТ	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
		Классификация рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда по числу рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
		3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2
1	2	5	4	5	6	7	8	9	10	-	-	-	-	-	-
Рабочие места (ед.):	114	114	-	11	15	88	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	273	273	-	13	36	224	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин:	252	252	-	13	26	213	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальное наименование рабочего места	Классы (подклассы) условий труда																	Линия от нештатного обслуживания (станция) (дальше)	Линия от штатного обслуживания (станция) (дальше)				
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22	23
Профессия: деятельность: специальность: работница	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Классы (подклассы) условий труда																	Линия от нештатного обслуживания (станция) (дальше)	Линия от штатного обслуживания (станция) (дальше)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	<i>КДП</i>																						
1	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	3,2	2	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
2	<i>Дефектовальное отделение (комнатное отделение)</i>																						
2	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1,2	-	да	да	да	да	да	да	да
3	<i>Детская больница, отделение реабилитации с палатой реабилитации в палаточной палате</i>																						
3	Младшая медсестра по уходу за больными	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
4	Врач-специалист (врач-детский хирург)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
5	Медицинская сестра (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
6	<i>Детская больница, офтальмологическое отделение по базе хирургического профиля</i>																						
6	Врач-специалист (врач-офтальмолог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
7	Медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
8	<i>Детская поликлиника, кабинет амбулаторных больных</i>																						
8	Врач-специалист (врач-педиатр)	-	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
9	<i>КДП при детской поликлинике</i>																						
9	Врач-специалист (врач-компьютерный лаборант) или лаборант (информатика)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
10	<i>Перинатальный центр, родовое отделение</i>																						
10	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,3	-	да	да	да	да	да	да	да
11	<i>Перинатальный центр, периферический кабинет</i>																						
11	Врач-специалист (врач-трансфузиолог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да
	<i>Перинатальный центр, акушерское отделение №2</i>																						
	Врач-специалист (врач акушер-гинеколог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	да	да	да	да	да	да	да

Планируемые мероприятия	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговая оценка (показатель) условий труда	Уровень эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Минимум или отсутствие вредных факторов (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое трудовое обеспечение (да/нет)
		медицинский	биологический	физический	аэроакустический	температурно-влажностный	вибрация	электромагнитное излучение	интенсивность светового потока	интенсивность звукового потока	характеристики светового потока	характеристики электромагнитного излучения	характеристики электромагнитного излучения								
<i>Перинатальный центр, акушерское отделение №2 (на 55 коек для беременных и родовых, в т.ч. гинекологические кровати на 2 койки)</i>																					
12	Заведующий отделением (врач-акушер-гинеколог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
13	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
<i>Перинатальный центр, акушерское отделение №2, гинекологические кровати на 2 койки</i>																					
14	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
<i>Перинатальный центр, акушерское отделение №2 (на 55 коек для беременных и родовых, в т.ч. гинекологические кровати на 2 койки)</i>																					
15	Акушерка (по уходу за тяжелобольными)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
16	Старшая акушерка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
17	Акушерка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
<i>Перинатальный центр, акушерское отделение №2</i>																					
18	Акушерка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
<i>Перинатальный центр, акушерское отделение №2 (на 55 коек для беременных и родовых, в т.ч. гинекологические кровати на 2 койки)</i>																					
19	Акушерка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
<i>Перинатальный центр, отделение для новорожденных детей в родильных блоках</i>																					
20	Врач-специалист (врач-неонатолог (ПИТ))	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
21	Медицинская сестра (по специальности и аудиологического скрининга)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
<i>Перинатальный центр, акушерское отделение гинекологии беременности №1</i>																					
22	Заведующий отделением (врач-акушер-гинеколог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
23	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
24	Врач-специалист (врач-гинеколог)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
25	Врач-специалист (врач-неонатолог (курсу-лайт))	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
26	Акушерка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговая оценка (показатель) условия труда	Учетом эффективного применения СИЗ	Индикатор размерности группы (длина)	Ежегодный допустимый уровень воздействия фактора (дл/лет)	Средственная продолжительность работы (дл/лет)	Минимум или отсутствие воздействия фактора (дл/лет)	Лично-профессиональная оценка (дл/лет)	Латентное повреждение организма (дл/лет)
		химический	биотермический	аэродинамический	акустический	физический	информационный	условия работы	информационный	условия работы	информационный	условия работы	информационный								
<b>Перинатальный центр. Консультативно-диагностическая поликлиника охраны репродуктивного здоровья</b>																					
46	Заведующий отделением (врач-акушер-гинеколог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
47	Врач-специалист (врач-гинеколог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
48	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	НСТ	НСТ	НСТ	20
49	Медицинский регистратор	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
50	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
51	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
52	Медицинская сестра операционная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
53	Медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
54	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
<b>Перинатальный центр. Женская консультация</b>																					
55	Заведующий отделением (врач-акушер-гинеколог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
56	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
57	Старшая акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
58	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
59	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
60	Медицинский регистратор	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
<b>Перинатальный центр. Детский стационар при женской консультации</b>																					
61	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
62	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
63	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20
<b>Отделение детской медицинской реабилитации и амбулаторной косметологии</b>																					
64	Заведующий отделением (врач-педиатр)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	08
65	Старшая медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	20	08	НСТ	НСТ	20



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого				
		химический	биологический	эрозия прорыва пешеходного движения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоптимальное освещение	интенсивность звуковой энергии	параметры световой среды	качество трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итого	да	нет		
81	Переводчик (атарского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
<i>Отдел межрегиональной миграции</i>																			
82	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	да
<i>Общий отдел</i>																			
83	Старший администратор (детская поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
<i>Центральной стерилизационная</i>																			
84	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																			
85	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
<i>Проезжая</i>																			
86	Заведующий складской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
<i>Жилищно-коммунальный персонал</i>																			
87	Машинист (4-5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
88	Электромонтер (6 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
89	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
90	Шofer (1-3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
91	Лифтер (3/01)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
92	Лифтер (3/02)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
93	Лифтер (3/09)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
94	Уборщик территории (3/09, кроме: зона ступеней)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
95	Уборщик помещений в служебных помещениях (3/09)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
96	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет





